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Inauguracja VI edycji konkursu pn. „Talent i praca - 
to się opłaca
Powiatowy Urząd Pracy w Turku kolejny raz jest inicjatorem obchodów Ogólnopolskiego Tygodnia 
Kariery. W ramach tego przedsięwzięcia 19 października odbyło się  spotkanie inauguracyjne   VI 
edycji  konkursu pn. „Talent i praca - to się opłaca". 
Adresatami konkursu są uczniowie szkół średnich z terenu powiatu tureckiego. Celem konkursu jest 
rozwijanie zainteresowań i pasji młodych ludzi, opracowanie własnej ścieżki edukacji i kariery 
zawodowej oraz rozpowszechnianie wiedzy z zakresu problematyki planowania kariery. 
Podczas spotkania młodzież szkół średnich z powiatu tureckiego miała  możliwość  spotkać się z 
przedstawicielami wielu zawodów i profesji.  Wśród zaproszonych  gości byli:  Pani Marta Janicka- 
nauczyciel, dyrygent,  dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w 
Turku, Pani Romualda Zagozda-Frątczak psycholog, terapeuta środowiskowy, doradca zawodowy 
współpracująca z Centrum Zdrowia Psychicznego – Psyche w Turku, Pani Klaudia Werowska – specjalista 
ds. technologii w Mute Sp. z o.o. w Galewie, Pani Dorota Szczepaniak-Kwietniewska – specjalista 
politologii, dziennikarz, wykładowca, prowadząca działalność gospodarczą MiGa Studio, Pan Adam 
Gośliński – fizjoterapeuta, mikroprzedsiębiorca. 
Podczas panelu dyskusyjnego zaproszeni goście podzielili się swoim dotychczasowym doświadczeniem i 
przebytą ścieżką kariery, jak również opowiedzieli o odważnych decyzjach dotyczących 
kreowania  własnej drogi zawodowej. 
Wyjątkowość Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery opiera się na dobrowolnym zaangażowaniu wszystkich 
szkół średnich z terenu powiatu tureckiego, pracodawców  wspierających podjętą inicjatywę oraz 
sponsorów, dzięki którym możliwe będzie uhonorowanie laureatów Konkursu. 
Następnym  etapem Konkursu, w ramach XVI Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery, jest cykl warsztatów, 
które będą wsparciem dla  młodzieży w  planowaniu własnej drogi edukacji i realizacji kariery 
zawodowej. Finał konkursu przewidziany jest na listopad br. 
O postępach uczestników konkursu będziemy informować na bieżąco. 
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